Dan mahasiswa Perguruan Tinggi berbasis Pesantren Kampus program Intensif dengan pola pendidikan *full day* selama 24 jam penuh dididik dan dibina untuk menjadi sarjana-sarjana muslim handal dalam segala bidang, calon *mundirul qaum* dan intelektual muslim sejati

---

<sup>35</sup>KH. Moh. Fikri Husein, MA, *Peranan Perguruan Tinggi Pesantren*, dalam jurnal tahunan WARKAT edisi Syawal 1429-Sya'ban 1430/2009-2010, Sumenep: AL-AMIENprinting, 125.

masa depan, yang di dalamnya terdapat lembaga penelitian bertaraf internasional yang mampu mengembangkan dan melakukan perbaikan-perbaikan atas pemikiran dan konsep-konsep lama yang dianggap tidak sesuai dengan perkembangan zaman.